EESSTTAADDOO  DDEE  SSAANNTTAA  CCAATTAARRIINNAA

PPRREEFFEEIITTUURRAA  MMUUNNIICCIIPPAALL  DDEE  CCOORROONNEELL  FFRREEIITTAASS

DDEEPPAARRTTAAMMEENNTTOO  DDEE  LLIICCIITTAAÇÇÕÕEESS

============================================================================================================================

PPRROOCCEESSSSOO  AADDMMIINNIISSTTRRAATTIIVVOO  NNºº  110088////22001155

PPRREEGGÃÃOO  PPRREESSEENNCCIIAALL  RRPP  NNºº  3388//22001155

ATA DE CANCELAMENTO AO ITEM 11 DO EDITAL DO PROCESSO LICITATÓRIO N°
108/2015, PREGÃO PRESENCIAL RP Nº 38/2015 DO MUNICÍPIO DE CORONEL
FREITAS. Aos dois dias do mês de setembro de Dois Mil e Quinze, as 09h00min, na sala de
reuniões da prefeitura Municipal de Coronel Freitas, Estado de Santa Catarina, Avenida Santa
Catarina 1022, Centro, reuniram-se o presidente da comissão e Equipe de Apoio, para efetuar a
o cancelamento do item 11 do edital do referido processo licitatório, tendo em vista a existência
de um processo vigente pelo Consórcio Velho Coronel do qual o município faz parte
cancela-se o item 11 e se o mesmo for necessário adquiri-lo a compra será efetuado través
do consórcio . Nada mais havendo a tratar a  encerrou a sessão, lavrando-se a presente ata, que
após lida será assinada pelos membros da Comissão de Licitação.

Coronel Freitas (SC), 01 de Setembro de 2015

FLAVIA ROLIM DE MOURA                                    CASIANE F. CARVALHO

PREGOEIRA                                                                MEMBRO

PAULO C. STRADA                                                 JUCILAINE BORTOLOSSO

MEMBRO                                                                  MEMBRO

LUIS CARLOS OSS

MEMBRO